
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 

U  Č A K O V C U 
 

Broj: R-42/15 
Čakovec, 25. veljače 2015. 
KVV/NH 
 
 
 
 Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne novine 
broj: 76/09, 153/09, 116/10, 145/10, 57/11, 130/11, 72/13, 148/13), sukladno članku 20. 
Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj: 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), općinska 
državna odvjetnica donosi: 
 

O D L U K U 
 

 
1. Donosim Plan nabave Općinskog državnog odvjetništva u Čakovcu za 2015. 

godinu; 
 

2. Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim 
stranicama Državnog odvjetništva Republike Hrvatske; 

 
 

3. Sredstva za nabavu osigurana su u Državnom proračunu Republike Hrvatske 
za 2015. Godinu-Razdjel: 110, Glava: 70.  

 
OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 

 
   Ksenija Vidović Vincek 

 
 
Dostaviti:  

1. Računovodstvo-ovdje 
2. U spis 

 
 
 
 
 


